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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 3

Quad Elite + Junior Bibione (VE) 1,000 Km.
Prima Manche 06/04/2015 14:50 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:44:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(99) MONTI MICHELE MARCO
(12) CESARI ANDREA 1 1:25.671 +0.292 14:46:18.293
1 1:08.426 +1.066 14:45:58.934 2 14:47:43.672
2 14:47:06.294 3 1:27.974 +2.595 14:49:11.646
3 1:07.556 +0.196 14:48:13.850 4 1:29.207 +3.828 14:50:40.853
4 1:07.603 +0.243 14:49:21.453 5 1:31.186 +5.807 14:52:12.039
5 1:10.520 +3.160 14:50:31.973 6 1:27.475 +2.096 14:53:39.514
6 1:10.168 +2.808 14:51:42.141 7 1:28.473 +3.094 14:55:07.987
7 1:08.760 +1.400 14:52:50.901 8 1:30.568 +5.189 14:56:38.555
8 1:09.349 +1.989 14:54:00.250
9 1:13.320 +5.960 14:55:13.570 (22) VIERU GRIGORE
1 1:31.893 +5.627 14:46:23.970
(1) MONTALBINI NICOLA 2 1:28.330 +2.064 14:47:52.300
1 1:11.863 +3.474 14:46:02.549 3 1:27.740 +1.474 14:49:20.040
2 1:09.989 +1.600 14:47:12.538 4 1:33.204 +6.938 14:50:53.244
3 1:09.093 +0.704 14:48:21.631 5 1:28.487 +2.221 14:52:21.731
4 14:49:30.020 6 14:53:47.997
5 1:11.295 +2.906 14:50:41.315 7 1:28.063 +1.797 14:55:16.060
6 1:10.582 +2.193 14:51:51.897
7 1:10.142 +1.753 14:53:02.039 (100) AGNELLI LUCA
8 1:09.948 +1.559 14:54:11.987 1 1:36.291 +4.526 14:46:29.422
9 1:11.270 +2.881 14:55:23.257 2 14:48:01.187
3 4:20.660 +2:48.895 14:52:21.847
(25) MASTRONARDI SIMONE 4 1:39.650 +7.885 14:54:01.497
1 1:13.363 +5.499 14:46:03.990 5 1:42.417 +10.652 14:55:43.914
2 1:09.589 +1.725 14:47:13.579
3 1:09.929 +2.065 14:48:23.508
4 14:49:31.372
5 1:10.418 +2.554 14:50:41.790
6 1:11.809 +3.945 14:51:53.599
7 1:09.529 +1.665 14:53:03.128
8 1:10.584 +2.720 14:54:13.712
9 1:12.606 +4.742 14:55:26.318
(7) CICERI NICOLA
1 1:15.199 +5.027 14:46:05.974
2 1:10.988 +0.816 14:47:16.962
3 1:11.046 +0.874 14:48:28.008
4 14:49:38.180
5 1:12.325 +2.153 14:50:50.505
6 1:10.976 +0.804 14:52:01.481
7 1:10.174 +0.002 14:53:11.655
8 1:12.522 +2.350 14:54:24.177
9 1:12.596 +2.424 14:55:36.773
(269) JERNEJSEK TOMAZ
1 1:16.324 +4.305 14:46:07.444
2 1:15.279 +3.260 14:47:22.723
3 1:12.060 +0.041 14:48:34.783
4 14:49:46.802
5 1:14.234 +2.215 14:51:01.036
6 1:13.485 +1.466 14:52:14.521
7 1:15.449 +3.430 14:53:29.970
8 1:13.846 +1.827 14:54:43.816
9 1:15.259 +3.240 14:55:59.075
(17) GALIZZI PAOLO
1 1:21.005 +2.553 14:46:13.054
2 1:32.189 +13.737 14:47:45.243
3 1:20.619 +2.167 14:49:05.862
4 1:21.690 +3.238 14:50:27.552
5 1:21.541 +3.089 14:51:49.093
6 1:21.577 +3.125 14:53:10.670
7 14:54:29.122
8 1:19.333 +0.881 14:55:48.455
Resp. Cronometraqaio : Enzo Frezza Direttore di gara : Anaelo Guerri Orbits
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